Konbinosa Mausa CepreeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe
34-A-
23
35-A-
23
36 -A-
23
37 -A-
23
38-A-
23
05-K-
23
06 - K-
23
13-K-
23
15-K-
23
16 -K-
23
52 -K-
23

I0p. MU0

3aKJs4yuBLuee

AOroBOp Ha

npoeeneHuve

OUEHKH

000 "Jince"

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "Jince"

000 "nnce

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

01.08.2023

11.09.2023

14.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

05.07.2023

06.07.2023

14.07.2023

10.08.2023

14.09.2023

09.09.2023

CBepeHusa
Konbinosa Mais CepreeBHa
010272

07.05.2018

OO6BbeKT OueHKu

LADA KALINA, BA3 - 11183, r/H B 954 PT 159

LADA GRANTA, LADA-219010, r/H K 214 PE 159

MITSUBISHI-OUTLANDER-2.4, r/H X 274 KP 59

RENAULT DUSTER HSREE4, r/H O 191 KE 159

KM3 - 8284, r/H AE 5708 59

BeJIMYMHa 3aTpaT Ha BOCCTAHOBUTEJIbHLIA PEMOHT, B
pesynbTaTe NPUYNHEHHOro yulepba 2-x KOMHaTHON
KBapTUPbl, PacnosioxXeHHon no agpecy: MNepmckun
Kpawn, r. bepesHuku, yn. UsaHa Axumua, a. Ne 1, KB.
Ne 35

BeJIMYMHa 3aTpaT Ha BOCCTAHOBUTEJIbHbIA PEMOHT, B
pesynbTaTe NPUYNHEHHOrO yulepba 2-x KOMHaTHON
KBapTUPbl, PacnosioXXeHHon no agpecy: MNepMmckun
Kpaw, r. bepesHuku, np. JleHunHa, A. Ne 61, kB. Ne 50

BeJINYMHa 3aTpPaT Ha BOCCTAHOBUTEJIbHbIA PEMOHT, B
pe3ynbTaTe NpUYNHEHHOro yuiepba 2-x KOMHaTHON
KBapTUpbl, PacrnosIoXXeHHON no agpecy: Nepmckumn
Kpan, r. bepe3sHukn, yn. CBepanosa, 4. Ne 73, KB. Ne
40

BeJINYMHa 3aTpaT Ha BOCCTAaHOBUTEJIbHbIN PEMOHT, B
pesynbTaTe NpUYNHEHHOro yulepba 2-x KOMHaTHON
KBapTUpbl, PacrnoJIoXXeHHOWN no agpecy: Nepmckumn
KpaMn, r. bepe3sHukn, yn. Ceepgnosa, 4. Ne 158, kB. Ne
256

BeJIMYMHa 3aTpaT Ha BOCCTAHOBUTEJIbHbIA PEMOHT, B
pe3ynbTaTe NpUYNHEHHOro yulepba 1-Ho KOMHaTHOM
KBapTUPbl, PAacnosI0XKeHHOM No agpecy: MNepmMckui
Kpan, r. bepe3Hukn, yn. Epmaka, 4. Ne 69, kB. Ne 28,
MCK Ne 4

npasa TpeboBaHMA NO AOroBOPYy AOJIEBOr0 y4acTma
Ha HeABMXXMMOE UMYLLLECTBO: 1-HO KOMHaTHas
KBapTupa, obwen niowanbio 33,00 KB.M.,
pacrnonoxxeHHas no agpecy: MepMckuii Kpai, r.
Bepe3Hukn, yn. CtporaHoBckui 6ynbsap, gom 15,
KBapTupa 189

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



59 -K-
23/06
102 -K
-23/09
58-K -
23
59-K -
23

17- AH
-23
26- AH
-23
05-0-
23

98- K -
23
110-K
-23/07
109-K
- 23/06
83-A-
23

85- K -
23
04-C-23

000 "nnce

000 "Jince"

000 "nnce

000 "Jince"

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "Jince"

000 "Jince"

000 "nnce

000 "nnce

20.08.2023

04.09.2023

06.07.2023

20.09.2023

09.07.2023

02.08.2023

20.07.2023

15.09.2023

12.09.2023

20.08.2023

25.08.2023

21.08.2023

10.07.2023

BeJIMYMHa 3aTpaT Ha BOCCTAHOBUTEJIbHbIA PEMOHT, B
pe3ysibTaTe NpMYNHEHHOoro yulepba 1-Ho KOMHaTHOM
KBapTUPbl, PacnosioXXeHHoW no agpecy: MNepmckun
Kpan, r. bepe3sHukn, JibBa Tonctoro, nom Ne 19a,
KkBapTupa Ne 5

2-XKOMHaTHasa kBapTupa, obwen nnowanbio 43,4
M2, pacnosioXKeHHOoNM no agpecy: NMNepMcKnUn Kpan, r.
Convnkamck, yn. Matpocosa, oM 59a, kBapTupa 54.

BeJINYMHa 3aTpaT Ha BOCCTAaHOBUTEJIbHbIN PEMOHT, B
pesynbTaTe NPpUYNHEHHOro yulepba 2-x KOMHaTHON
KBapTuUpbl, PacrnosIoXXeHHON no agpecy: Nepmckumn
Kpan, r. bepe3sHukn, yn. ObunenHas, a. 75,
KBapTupa 75

BeJINYMHa 3aTpaT Ha BOCCTAaHOBUTEJIbHbIN PEMOHT, B
pe3synbTaTe NPMYNHEHHOro yulepba 3-x KOMHaTHOMN
KBapTUpbl, pacnosIoXXeHHOWN no agpecy: Nepmckumn
Kpan, r. bepe3sHukn, yn. Mupa, nom 53, kBapTumpa 53

CTOMMOCTb FrOA0BOM apeH,u,H0|7| nnaTtbl HEABUXUMOT O
mmyuiecTtsa, C y4eTOM KOMMYHaJIbHbIX nnaTexen:

3p0aHne gom bparvHa («HapoAHbIn AOM» COJIeBapoB),

obwen nnowaabto 510,4 KB.M., apeHayemas
naowanb 5 KB.M.., HaXo04ALErocs No agpecy:
Mepmckuin kpan, r. Yconbe, yn. Boropoackas, a. 15,
KagacTpoBbin Ne 59:37:0620901:76

rofj0BO apeHAHOMN NaaTbl HEABMXUMOIO
MMYLLIECTBA, C YHETOM KOMMYHaJlbHbIX MaTexXen:

3p0aHne gom bparvHa («HapoAHbIn AOM» COJIeBapoB),

obuwen nnowaabio 510,4 kB.M., apeHayeMas
nnowanb 5 KB.M., HOMep Ha No3TaXHOM naHe 4,
pacnosioxXeHHoe Ha 1 3Taxe, HaxoAsLlerocs no
appecy: Nepmckuin kpawn, r. Yconbe, yn.
Boropoackas, a. 15, kapgacTposbin Ne
59:37:0620901:76

Carira-12C kan. 12mm Ne 01432198

KOMHaTa B 3-X KOMHaTHOW KBapTupe, obien
nnowanbio 14,9 KB.M., pacnooXXeHHON Mo agpecy:
Mepmckuin kpain, r. bepesHuku, yn. MaTtpocosa, 21,
KapacTposbln Ne 59:03:0400127:203

BeJIMYMHa 3aTpaT Ha BOCCTAHOBUTEJIbHbIA PEMOHT, B
pe3ynbTaTe NpuiYnHeHHoro yulepba 3-x KOMHaTHOMN
KBapTUPbl, PacnosioXKeHHoW no agpecy: MNepmMmckun
Kpan, r. bepe3sHukn, yn. Ceepanosa, gom 158,
KBapTupa 148 .

BE€JIN4YNHbI 3aTpaT Ha BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT, B

pesynbTaTe NpUYNHEHHOro yulepba 4-x KOMHaTHON
KBapTuUpbl, PacrnosIoXXeHHON no agpecy: Nepmckumn
Kpan, r. bepe3sHukun, NMotemuHa, gom Ne 14,
KBapTupa 8

TOYOTARAV 4, r/H K 315 HO159

KOMHaTa B 3-X KOMHaTHOI KBapTupe, obLiein
naowanabto 21,7 KB.M., pacnosIoXKeHHONM No agpecy:
Mepmckui kpan, r. bepesHukun, YencknHUeB, AOM
7, kBapTupa 48

3eMefIbHOro yyacTka nnaowaabto - 400 m2,
KagacTposbi Ne 59:03:0700029:1104, kaTeropus
3eMesib: 3eMIM HacesIeHHbIX MYHKTOB, BUA
pa3peLLleHHOro CcnoJsib30BaHNs: CafoBOACTBO U
cafoBbIn oM, obuen nnowaabio:15,8 k.M.,
Ha3Ha4yeHMe: HeXXnaoe, KoNN4ecTBo 3Taxken: 1, ron
BBOJa B 3KcrayaTaumo: 1978 r., pacnono)XXeHHbIX
no agpecy: ropod bepe3snukn, Nepmckuin kpan,
cagoBof4yeckoe ToBapuLecTBo Ne 43, y4acTok Ne
104

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



21- AH
-23

62- K -
23\03

25- AH
-23

61- K-
23\04

14 -K -
23

17- AH
-23

40-K -
23/06

38-K-
23\06

35-K-
23\05

52 -K-
23

33-K-
23\05

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "Jince"

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

02.08.2023

28.07.2023

16.07.2023

28.07.2023

17.07.2023

09.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

24.07.2023

01.07.2023

24.07.2023

rof,0BO apeHAHON NnaTbl HEABUXMMOI0o
MMYLLLECTBA, C Y4€TOM KOMMYHaJIbHbIX MAaTeXen:
3n0aHue noM bparuHa («HapoAHbIi JOM» CONEBapoOB),
obwen nnowaabto 510,4 KB.M., apeHAyeMas
nJjowanb 5 KB.M., HOMep Ha NO3TaXHOM rnnaHe 4,
Haxopasuwerocs no agpecy: lNepmckuii kpan, r.
Yconbe, yn. boropoackas, a. 15, kagactposbii Ne
59:37:0620901:76

PbIHOYHAA CTOMMOCTb BEJINYUHBLI 3aTPaT Ha
BOCCTaHOBUTEJIbHbIN PEMOHT ABNXWNMOro nyuiectea

06BbEKTHI OLIEHKMN, YKa3aHHOro B Tabnuue 1
HacTodALlero otT4yeTa

BEe/IMYMHbI 3aTPaT Ha BOCCTAHOBUTEJIbHbIA PEMOHT, B
pesynbTaTe NPUYNHEHHOro yuepba ABUXKUMOrO
nyuiecTBa,B pa3gene 2

BeJINYMHbI 3aTPaT Ha BOCCTAHOBUTESIbHbIA PEMOHT, B
pe3ynbTaTe NPUYNHEHHOrO yulepba 2-X KOMHaTHON
KBapTUPbl, PAacnosIoXKeHHOM No agpecy: MNepmckuii
Kpan, r. bepe3nukn, yn. Ceepanosa, 4. Ne 158, kB. Ne
253

rofoBOM apeHAHOW NaaTbl HEABUXUMOIO
MMYLLLECTBA, C Y4€TOM KOMMYHaJIbHbIX MAaTexXen:
3p0aHne aom bparvHa («HapoAHbI AOM» CONIeBapoB),
ob6uwen nnowaabio 510,4 KB.M., apeHAyeMas
naowanb 5 KB.M.., HaX0A4ALLErocs No agpecy:
Mepmckuin kpan, r. Yconbe, yn. boropoackas, a. 15,
KagacTpoBbii Ne 59:37:0620901:76

BeJSINYMHA 3aTpaT Ha BOCCTAaHOBUTEJIbHbIA PEMOHT, B
pe3ynbTaTe NPUYNHEHHOrO yulepba 2-Xx KOMHaTHOMN
KBapTuUpbl, pacnosioXXeHHON Nno agpecy: NepmMckuin
Kpan, r. bepe3sHukn, yn. NMatuneTtku, gom 109,
KBapTupa 2

BeJINY4MHa 3aTpaT Ha BOCCTAaHOBUTEJIbHbIA PEMOHT, B
pe3ynbTaTe NpMyYMHeHHoro yuepba 3-x KOMHaTHON
KBapTUPbl, PacnosioXXeHHoW no agpecy: MNepmckun
Kpan, r. bepe3Hukun, yn. Komcomonbckas, gom 10,
KkBapTupa 30

BEeJINYMHBI 3aTPaT Ha BOCCTAHOBUTE/bHbLIA PEMOHT, B
pe3ynbTaTe NpMYMHEeHHoro yuiepba 2-x KOMHaTHON
KBapTUPbl, PacnosioXKeHHoW no agpecy: MNepmckun
Kpan, r. bepe3Hukn, yn. bepesHnkoBckas, nom 90,
KBapTupa 37.

npasa TpeboBaHWA MO [OroBOPYy A,0/EBOr0 y4acTus
Ha HeABMXMMOEe UMYLLLEeCTBO: 2-X KOMHaTHas
KBapTupa, obwen nnowanbio 44,10 KB.M.,
pacrnosioxXeHHas no agpecy: MNepMmckuin Kpaw, r.
BepesHuku, yn. PocTtosckas, oM 1, ksapTupa 32.

Be/INYMHbI 3aTpaT Ha BOCCTaHOBUTEJIbHbIN PEMOHT, B
pesynbTaTe NpuynHeHHoro yuiepba 1-Ho KOMHaTHOM
KBapTWPbl, PacnoIoXXeHHOM No agpecy: MNepMcKkui
Kpan, r. bepe3snukn, yn. Ceepanosa, gom 146,
KBapTupa 98

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Копылова Майя Сергеевна

