

Копылова Майя Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Копылова Майя Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		010272			
Дата включения в реестр членов РОО		07.05.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
34 - А - 23	ООО "ЛИСС"	01.08.2023	LADA KALINA, ВАЗ - 11183, г/н В 954 РТ 159	рыночная	Оценка движимого имущества
35 - А - 23	ООО "ЛИСС"	11.09.2023	LADA GRANTA, LADA-219010, г/н К 214 РЕ 159	рыночная	Оценка движимого имущества
36 - А - 23	ООО "ЛИСС"	14.09.2023	MITSUBISHI-OUTLANDER-2.4, г/н Х 274 КР 59	рыночная	Оценка движимого имущества
37 - А - 23	ООО "ЛИСС"	20.09.2023	RENAULT DUSTER HSREE4, г/н О 191 КЕ 159	рыночная	Оценка движимого имущества
38 - А - 23	ООО "ЛИСС"	20.09.2023	КМЗ - 8284, г/н АЕ 5708 59	рыночная	Оценка движимого имущества
05 - К - 23	ООО "ЛИСС"	05.07.2023	величина затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 2-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Ивана Яхимца, д. № 1, кв. № 35	рыночная	Оценка недвижимости
06 - К - 23	ООО "ЛИСС"	06.07.2023	величина затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 2-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, пр. Ленина, д. № 61, кв. № 50	рыночная	Оценка недвижимости
13 - К - 23	ООО "ЛИСС"	14.07.2023	величина затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 2-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Свердлова, д. № 73, кв. № 40	рыночная	Оценка недвижимости
15 - К - 23	ООО "ЛИСС"	10.08.2023	величина затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 2-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Свердлова, д. № 158, кв. № 256	рыночная	Оценка недвижимости
16 - К - 23	ООО "ЛИСС"	14.09.2023	величина затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 1-но комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Ермака, д. № 69, кв. № 28, ЖСК № 4	рыночная	Оценка недвижимости
52 - К - 23	ООО "ЛИСС"	09.09.2023	права требования по договору долевого участия на недвижимое имущество: 1-но комнатная квартира, общая площадью 33,00 кв.м., расположенная по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Строгановский бульвар, дом 15, квартира 189	рыночная	Оценка недвижимости

59 - К - 23/06	ООО "ЛИСС"	20.08.2023	величина затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 1-но комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, Льва Толстого, дом № 19а, квартира № 5	рыночная	Оценка недвижимости
102 - К - 23 /09	ООО "ЛИСС"	04.09.2023	2-хкомнатная квартира, общей площадью 43,4 м2, расположенной по адресу: Пермский край, г. Соликамск, ул. Матросова, дом 59а, квартира 54.	рыночная	Оценка недвижимости
58- К - 23	ООО "ЛИСС"	06.07.2023	величина затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 2-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Юбилейная, д. 75, квартира 75	рыночная	Оценка недвижимости
59- К - 23	ООО "ЛИСС"	20.09.2023	величина затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 3-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Мира, дом 53, квартира 53	рыночная	Оценка недвижимости
17- АН - 23	ООО "ЛИСС"	09.07.2023	стоимость годовой арендной платы недвижимого имущества, с учетом коммунальных платежей: здание дом Брагина («народный дом» солеваров), общей площадью 510,4 кв.м., арендуемая площадь 5 кв.м., находящегося по адресу: Пермский край, г. Усолье, ул. Богородская, д. 15, кадастровый № 59:37:0620901:76	рыночная	Оценка недвижимости
26- АН - 23	ООО "ЛИСС"	02.08.2023	годовой арендной платы недвижимого имущества, с учетом коммунальных платежей: здание дом Брагина («народный дом» солеваров), общей площадью 510,4 кв.м., арендуемая площадь 5 кв.м., номер на поэтажном плане 4, расположенное на 1 этаже, находящегося по адресу: Пермский край, г. Усолье, ул. Богородская, д. 15, кадастровый № 59:37:0620901:76	рыночная	Оценка недвижимости
05 - О - 23	ООО "ЛИСС"	20.07.2023	Сайга-12С кал. 12мм № 01432198	рыночная	Оценка движимого имущества
98- К - 23	ООО "ЛИСС"	15.09.2023	комната в 3-х комнатной квартире, общей площадью 14,9 кв.м., расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Матросова, 21, кадастровый № 59:03:0400127:203	рыночная	Оценка недвижимости
110- К - 23/07	ООО "ЛИСС"	12.09.2023	величина затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 3-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Свердлова, дом 158, квартира 148 .	рыночная	Оценка недвижимости
109- К - 23/06	ООО "ЛИСС"	20.08.2023	величины затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 4-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, Потемкина, дом № 14, квартира 8	рыночная	Оценка недвижимости
83 - А - 23	ООО "ЛИСС"	25.08.2023	TOYOTARAV 4, г/н К 315 НО159	рыночная	Оценка движимого имущества
85- К - 23	ООО "ЛИСС"	21.08.2023	комната в 3-х комнатной квартире, общей площадью 21,7 кв.м., расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, Челюскинцев, дом 7, квартира 48	рыночная	Оценка недвижимости
04-С-23	ООО "ЛИСС"	10.07.2023	земельного участка площадью - 400 м2, кадастровый № 59:03:0700029:1104, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: садоводство и садовый дом, общей площадью:15,8 кв.м., назначение: нежилое, количество этажей: 1, год ввода в эксплуатацию: 1978 г. , расположенных по адресу: город Березники, Пермский край, садоводческое товарищество № 43, участок № 104	рыночная	Оценка недвижимости

21- АН - 23	ООО "ЛИСС"	02.08.2023	годовой арендной платы недвижимого имущества, с учетом коммунальных платежей: здание дом Брагина («народный дом» солеваров), общей площадью 510,4 кв.м., арендуемая площадь 5 кв.м., номер на поэтажном плане 4, находящегося по адресу: Пермский край, г. Усолье, ул. Богородская, д. 15, кадастровый № 59:37:0620901:76	рыночная	Оценка недвижимости
62- К - 23\03	ООО "ЛИСС"	28.07.2023	рыночная стоимость величины затрат на восстановительный ремонт движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
25- АН - 23	ООО "ЛИСС"	16.07.2023	объекты оценки, указанного в таблице 1 настоящего отчета	рыночная	Оценка движимого имущества
61- К - 23\04	ООО "ЛИСС"	28.07.2023	величины затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба движимого имущества, в разделе 2	рыночная	Оценка недвижимости
14 - К - 23	ООО "ЛИСС"	17.07.2023	величины затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 2-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Свердлова, д. № 158, кв. № 253	рыночная	Оценка недвижимости
17- АН - 23	ООО "ЛИСС"	09.07.2023	годовой арендной платы недвижимого имущества, с учетом коммунальных платежей: здание дом Брагина («народный дом» солеваров), общей площадью 510,4 кв.м., арендуемая площадь 5 кв.м., находящегося по адресу: Пермский край, г. Усолье, ул. Богородская, д. 15, кадастровый № 59:37:0620901:76	рыночная	Оценка недвижимости
40- К - 23\06	ООО "ЛИСС"	06.07.2023	величина затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 2-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Пятилетки, дом 109, квартира 2	рыночная	Оценка недвижимости
38- К - 23\06	ООО "ЛИСС"	06.07.2023	величина затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 3-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Комсомольская, дом 10, квартира 30	рыночная	Оценка недвижимости
35- К - 23\05	ООО "ЛИСС"	24.07.2023	величины затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 2-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Березниковская, дом 90, квартира 37.	рыночная	Оценка недвижимости
52 - К - 23	ООО "ЛИСС"	01.07.2023	права требования по договору долевого участия на недвижимое имущество: 2-х комнатная квартира, общей площадью 44,10 кв.м., расположенная по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Ростовская, дом 1, квартира 32.	рыночная	Оценка недвижимости
33- К - 23\05	ООО "ЛИСС"	24.07.2023	величины затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 1-но комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Свердлова, дом 146, квартира 98	рыночная	Оценка недвижимости